

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं प्राप्ति करता हूँ कि इस प्राप्ति में ऐसी विवरण में सहमति की अनुसार सभी एवं वह चाही है। यदि कोई विवरण एवं कठबन अलग चाहा जाता है तो मेरी प्राप्ति विवरण की जा सकती है।

2.) मैं द्वारा जो प्राप्ति दी गयी "कोशिका काउन्सेलिंग", में सी जा चुकी है, उसका उपयोग इसी उद्देश्य को पूर्ण के लिए किया जाएग, जो इस प्राप्ति में चाहा गया है।

3.) मैं पुष्ट करता हूँ कि विवर नहाना बहुत ही यह प्राप्ति को गंभीर है, जल्दी कर लानी या प्राप्ति विवरण की अनुसृतियोंकीवािय कठबनी से न तो लिया है और न ही विवरण में दीया।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पणका द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to user/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस दूर पर अपने इमारत को लंगोहों की जाति साक्षर, मैं (अधिकारी) अपनी सहायता की तुष्टि करत हूँ एवं "कोलियां चाहारेंगन और डम्हो न्यारीं" को अधिकृत करता हूँ कि मैंने यह, लाल, फोटो और ये विवरण यह प्रश्न में दीखा है, उसे "कोलियां" लाल, लाली, लाल, लालनामा यहाँ उद्देश्य से युक्ती गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसाद यथ्यम् ये उमसीति फरमे के लिए अधिकृत है। ये प्रत्यक्ष का विवरण नहीं इनका के लाले या काल में करने के लिए "कोलियां चाहारेंगन" व न्यारी अधिकृत है।
 - 2) मैं (अधिकारी) इस बात से जहाना हूँ कि ये यह जान, प्राप्त, फोटो और विवरण जैसे कि यात्रायता के उद्देश्यों से ज़्यादा है युक्ती स्वतः यात्रायता का इकारा भी हो जाता। इस सर्वोत्तम में "कोलियां" प्राप्त उल्लेख न्यारीयों का विवरण लिया और वाचकात्मक होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपेक्षा की उत्तमता से अंदरूनी का नियन



AGREEMENT by HOSPITAL (医院 認可 協定)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

परन्तु अधिकारी वर्षान्ती की ओर से जालीयों को "वैदिक वस्त्रवैदेश" से विद्यम सहायता होने लिपिरिति की जाती है, जिसे इन (इत्यतः) विन प्रकार से यथा व स्वेच्छा करते हैं।

- 1) यह कि ये तो बांधना द्वारा न ही संभिल्य में विविध चाहाया किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य स्थान से उक्त ऐडीप्यामर्ट में भेजी जाते होंगे हैं, जैसे कि हमने “कॉलिका फाइनेंस” में विविधीकृतियां उक्त को संबध में “कॉलिका फाइनेंस” द्वारा प्रदर्श देते हुए कि है। यदि “कॉलिका फाइनेंस” द्वारा चाहाया विविध साकारा देते याकूब जाहीर किया जाता है तो यह समाज किसी अन्य गैर साकारी संस्था या किसी अन्य समाजीय संस्थान से उक्त आवश्यक साकारा देने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में स्पष्ट चाहा जाता है कि अस्थान द्वितीय प्रदर्श उक्त ऐडीप्यामर्ट में प्राप्ती संभवा या किसी अन्य संस्था से नहीं लेना चाहिए।

२. "कोलिका वास्तवेशन" से ही यह बहुपाला केवल वित्तिप्रबूर्धी की है। हाँगी पर हमस्तान द्वारा यही गई सतत या किये गये उपचार/प्रक्रिया का भूलक ऐसी एवं हमस्तान के द्वीप का विवर है और "कोलिका वास्तवेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई व्यापक नहीं है। हमलिये हमस्तान में होनी के इष्टव गुण ही हैं। अनेकाने की सारी विमेहारी ही ही एवं हमस्तान की होती और "कोलिका" की कोई भूमिका या विमेहारी इस पालने में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery ऑपरेशन की तिथि 06/01/23	 Dr. Laxmi Dorennavar Mangalore Dr. & Regn. No. with Stamp Consultant Refractive	Mr. Lakshmipathi N Manager Outreach (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory of Institute of Eye Sciences (IES) (A unit of SVKM's SV Medical Trust) # 16/A, Thimmanagar, Mysuru - 570003, Karnataka, India Mobile: +91 98452 50000
---	---	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION કાન્દીક ડપાર્ટમેન્ટ

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी इकाई ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यासी इस्तेमाल 2

Safary

list B